COVISA - Colegiado de Vigilância Sanitária da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Cleiton Lima Alves Moreira, Coordenador do Colegiado de Vigilância
Sanitária da AMAVI, no uso das atribuições conferidas pelo Regimento
Interno,

CONVOCA,

  Pelo presente Edital, todos os Profissionais de Vigilância Sanitária dos
municípios associados à AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 07
de dezembro de 2023, tendo como local a Secretaria de Saúde de Ituporanga (Rua
Emilio Altemburg, s/n, Centro), em Ituporanga, com início marcado às 8h45min em
primeira convocação com 50% dos associados presentes ou, em segunda convocação
às 9h com no mínimo 1/3 dos associados presentes, para apreciarem e deliberarem
sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Visitas técnicas no Município de Ituporanga:

− Propriedade Schwatz Produtos Coloniais (Bela Vista)

− Choperia Herdt Bier (Bairro Faxinal da Vila Nova)

− Sítio Eger (Estrada Geral Lageado - Águas Negras);

2. Cronograma de reuniões do COVISA para 2024;

3. Assuntos Gerais.

Rio do Sul, 01 de dezembro de 2023.

Cleiton Lima Alves Moreira
Coordenador do COVISA-AMAVI

		2023-12-01T15:10:48-0300
	CLEITON LIMA ALVES MOREIRA:05605945939